
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16) и чл. 36. и 87. Статута градa Градишка („Службени гласник општине 
Градишка“, број 4/17 и „Службени гласник града Градишка“, број 5/19), Скупштина града 
Градишка на сједници одржаној дана 26.7.2022. године доноси: 
 

 
О Д Л У К У 

 
о давању сагласности на закључени споразум о куповини 

локалне водоводне инфраструктуре у селу Козара 
 
 
I 
 

Даје се сагласност на споразум о куповини локалне водоводне инфраструктуре у селу 
Козара изведене дуж локалног пута на парцели означеној као к.ч. број 1390. к.о. Козара, у 
дужини од 7.553,00 m закљученог између Града Градишка као купца и Берић Драгице као 
инвеститора по цијени од 30.000,00 КМ; споразум број 02/1-370-950/22. 
 

II 
 

Куповина и преузимање инвестиције у изграђену водоводну инфраструктуру у селу Козара 
врши се с циљем прикључења Едукативног тренинг центра на предметну водоводну 
мрежу. 
 

III 
 

Након извршене куповине и преузимања изграђене водоводне инфраструктуре иста ће 
прећи у својину Града Градишка, бити унесена у пословне књиге Града Градишка, након 
чега ће бити уступљена на управљање Комуналном предузећу „Водовод“ а.д. Градишка. 
 

IV 
 

За провођење ове одлуке задужује се Градоначелник града Градишка. 
 

 
V 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 
 
 
Број: 01-022-158/22 
Датум: 26.7.2022. године  
Градишка 

               ПРЕДСЈЕДНИК 
       СКУПШТИНЕ ГРАДА 
        Миленко Павловић 

 


